

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

## Diretoria diretfef@unicamp.br - www.fef.unicamp.br



## PORTARIA FEF- Nº 06/2024

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições, baixa a seguinte portaria:

**Artigo 1º** - Fica nomeado o Professor Doutor Mario Luiz Ferrari Nunes como Chefe Interino do Departamento de Educação Física e Humanidades da Faculdade de Educação Física-UNICAMP, no período de 22/04 a 30/06/2024.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz", Campinas, 10 de abril de 2024.

PROF. DR. ODILON JOSÉ ROBLE

Diretor da Faculdade de Educação Física

Documento assinado eletronicamente por **ODILON JOSÉ ROBLE**, **DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA**, em 10/04/2024, às 15:43 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador: **0F079CA9 AFFD4632 84E1CD10 DFA9E344** 

